
1°
CANALE

A/E

Lunedì
17 APRILE 2017

Martedì
18 APRILE2017

Mercoledì
19 APRILE 2017

Giovedì
20 APRILE 2017

Venerdì
21 APRILE 2017

AULA 9
VETERINAIA

AULA 9
VETERINAIA

AULA 9
VETERINAIA

09.00
09.45

BIOLOGIA
PROF. RINALDI

PSICOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

PROF MURDACA
FISICA E BIOMECCANICA

PROF. V.VENUTI

09.45
10.30 BIOLOGIA

PSICOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

FISICA E BIOMECCANICA

10.30
11.15 BIOLOGIA

PSICOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

FISICA E BIOMECCANICA

11.15
12.00

ATTINITA‘ NATATORIE
PROF. S. BOSURGI

PSICOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

FISICA E BIOMECCANICA

12.00
12.45

ATTINITA‘ NATATORIE PSICOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

FISICA E BIOMECCANICA

12.45
13.30
14.30
15.15

FISIOLOGIA UMANA
PROF PICCIONE

15.15
16.00 FISIOLOGIA UMANA

16.00
16.45

FISIOLOGIA UMANA

2°
CANALE

F/O

Lunedì
17 APRILE 2017

Martedì
18 APRILE2017

Mercoledì
19 APRILE 2017

Giovedì
20 APRILE 2017

Venerdì
21 APRILE 2017

AULA 13
VETERINAIA

AULA 13
VETERINAIA

AULA 13
VETERINAIA

09.00
09.45

9.30 FISIOLOGIA UMANA
PROF PICCIONE

BIOLOGIA
PROF. RINALDI

09.45
10.30 FISIOLOGIA UMANA BIOLOGIA

10.30
11.15 FISIOLOGIA UMANA BIOLOGIA

11.15
12.00

FISICA E BIOMECCANICA
PROF. E. FAZIO

12.00
12.45 FISICA E BIOMECCANICA

12.45
13.30
14.30
15.15

BIOCHINìMICA
PROF.AGUENNOUZ

15.15
16.00 BIOCHINìMICA

16.00
16.45

BIOCHINìMICA

3°
CANALE

P/Z

Lunedì
17 APRILE 2017

Martedì
18 APRILE2017

Mercoledì
19 APRILE 2017

Giovedì
20 APRILE 2017

Venerdì
21 APRILE 2017

09.00
09.45

09.45
10.30
10.30
11.15
11.15
12.00

12.00
12.45
12.45
13.30
14.30
15.15
15.15
16.00
16.00
16.45



1°
CANALE

A/E

Lunedì
24 APRILE 2017

Martedì
25 APRILE2017

Mercoledì
26 APRILE 2017

Giovedì
27 APRILE 2017

Venerdì
28 APRILE 2017

AULA 9
VETERINAIA

AULA 9
VETERINAIA

AULA 9
VETERINAIA

09.00
09.45

BIOLOGIA
PROF. RINALDI

PSICOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

PROF MURDACA

SOCIOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT
PROF. ROSSI

09.45
10.30 BIOLOGIA

PSICOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

SOCIOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

10.30
11.15 BIOLOGIA

PSICOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

SOCIOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

11.15
12.00

PSICOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

SOCIOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

12.00
12.45

PSICOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

SOCIOLOGIA GENERALE
DELLO SPORT

12.45
13.30
14.30
15.15

BIOCHINìMICA
PROF.AGUENNOUZ

FISIOLOGIA UMANA
PROF PICCIONE

15.15
16.00 BIOCHINìMICA FISIOLOGIA UMANA

16.00
16.45 BIOCHINìMICA

FISIOLOGIA UMANA

2°
CANALE

F/O

Lunedì
24 APRILE 2017

Martedì
25 APRILE2017

Mercoledì
26 APRILE 2017

Giovedì
27 APRILE 2017

Venerdì
28 APRILE 2017

AULA 13
VETERINAIA

AULA 13
VETERINAIA

AULA 13
VETERINAIA

09.00
09.45

FISIOLOGIA UMANA
PROF PICCIONE

BIOLOGIA
PROF. RINALDI

09.45
10.30

FISIOLOGIA UMANA
BIOLOGIA

10.30
11.15

FISIOLOGIA UMANA
BIOLOGIA

11.15
12.00

FISICA E BIOMECCANICA
PROF. E. FAZIO

FISICA E BIOMECCANICA
PROF. E. FAZIO

12.00
12.45 FISICA E BIOMECCANICA FISICA E BIOMECCANICA

12.45
13.30
14.30
15.15

BIOCHINìMICA
PROF.AGUENNOUZ

15.15
16.00 BIOCHINìMICA

16.00
16.45 BIOCHINìMICA

3°
CANALE

P/Z

Lunedì
24 APRILE 2017

Martedì
25 APRILE2017

Mercoledì
26 APRILE 2017

Giovedì
27 APRILE 2017

Venerdì
28 APRILE 2017

09.00
09.45

09.45
10.30
10.30
11.15
11.15
12.00

12.00
12.45
12.45
13.30
14.30
15.15
15.15
16.00
16.00
16.45


